[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 г.                                                                                                     № 31
О внесении изменений в постановление Администрации

Кааламского сельского поселения от 02.11.2017 №21
В соответствии с пунктом 7 статьи  47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года  № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,  в целях организации учета источников доходов местного бюджета, Администрация Кааламского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Приложение  к  постановлению Администрации Кааламского сельского поселения от 2 ноября 2017 года « Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  Кааламского сельского поселения» изложив его  в редакции Приложения к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию.
Глава Кааламского сельского поселения
                                             А.М. Мищенко

Приложение

к Порядку формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

Кааламского  сельского поселения

                                                     Реестр источников доходов бюджета  Кааламского  сельского поселения Сортавальского муниципального района

                                                          на ______ финансовый год и плановый период _______________годов

	Код строки
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Код главы главного администратора дохода бюджета
	Наименование главного администратора дохода бюджета
	Нормативы распределения доходов в бюджет, %
	Прогноз доходов бюджета на 20__г.(РоБ) (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления

в текущем финансовом году

(по состоянию на

«__»___20__г
	Оценка исполнения

«__»___20__г.

(текущий

финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета, тыс. руб.

	20__ год
	20__ год
	20__ год
	20__ год

	на 20__г.
(очередной финансовый год)
	на 20__г.
(очередной финансовый год)
	на 20__г.
(очередной финансовый год)

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11